



Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. 31/BZP-U.510.21/2021/KB dot. realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowej Olchowej w Gdańsku”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 284. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

PYTANIE 24

„Z uwagi na informacje zawarte w OPZ (załącznik nr 8) pkt. 4.47; 4.60; 4.62 ppkt. 27); 4.69 ppkt. 5) Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udostępnienie decyzji ZRID, pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów, inwentaryzację drzew i krzewów do usunięcia oraz wszelkich innych decyzji i dokumentów mogących mieć wpływ na wycenę robót budowlanych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż przekaze Decyzję ZRID nr WUiA-V.6740.1299-4.IG.346798 z dn. 16.12.2020 r. wybranemu Wykonawcy po podpisaniu Umowy. Decyzja ZRID zezwala na wycinkę drzew i krzewów wskazanych w dokumentacji projektowej na danym terenie. Inwentaryzacja zieleni jest udostępniona w załączniku nr 2 do OPZ cz. 2.

PYTANIE 26

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o informację, iż w przypadku opóźnienia / zwłoki w zakresie usunięcia płyt drogowych przez City House Sp. z o.o. termin realizacji inwestycji ulegnie przedłużeniu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadku braku takiego potwierdzenia zwracamy się z wnioskiem o informację w jaki sposób będzie rozwiązany powyższy problem w przypadku jego zaistnienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż w przypadku zaistnienia powyższej sytuacji, każdy taki przypadek Zamawiający będzie rozpatrywał indywidualnie zgodnie z zapisami Umowy.

PYTANIE 31

„Czy Zamawiający potwierdza że: a. Beton podkładowy: C 12/15 (dla ław fundamentowych palisady) ma odpowiadać klasom ekspozycji: XC4, XF2 ? b. Beton podkładowy: C 8/10 (podkłady betonowe) ma odpowiadać klasom ekspozycji XC4, XF2 ? Według informacji Wykonawcy założone



w Projekcie Wykonawczym oraz SST klasy ekspozycji dla betonów j/w, są spełnione dopiero dla betonów o klasie wytrzymałości od C25/30.”

ODPOWIEDŹ

W projekcie nie przyjęto klasy ekspozycji dla betonów pokładowych C8/10, C12/15. Klasy ekspozycji na rysunku palisady dotyczą betonu prefabrykatów.

PYTANIE 32

„W przedmiarze branży konstrukcyjnej brakuje pozycji rozliczeniowej robót ziemnych (wykopy oraz zasypki), czy roboty ziemne zostały ujęte w kosztorysach innych branż, jeżeli nie to proszę o uzupełnienie.”

ODPOWIEDŹ

Poza zakresem branży konstrukcyjnej. Roboty ziemne zostały ujęte w kosztorysach branży drogowej.

PYTANIE 33

„W przedmiarze branży konstrukcyjnej brakuje pozycji na wykonanie pali CFA, proszę o wskazanie pozycji wg której należy wyliczyć koszty wykonania pali CFA.”

ODPOWIEDŹ

Pozycja 23 przedmiaru robót.

PYTANIE 34

„W przedmiarze branży konstrukcyjnej brakuje pozycji na wykonanie drenażu muru, proszę o wskazanie pozycji wg której należy wyliczyć koszty drenażu muru.”

ODPOWIEDŹ

Drenaż znajduje się w kosztorysie branży sanitarnej KD - poz. 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59.

PYTANIE 35

„Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o brakujący przedmiar przebudowy sieci wodociągowej.”

ODPOWIEDŹ

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

PYTANIE 36

„Dot. poz. 122 przedmiaru drogowego - prosimy o wskazanie na planie sytuacyjnym występowania ścieku ulicznego z prefabrykatów betonowych o wymiarach 50x28x10 cm - 205 m”



ODPOWIEDŹ

W pozycji 122 zostały zawarte wszystkie ścieki występujące w projekcie czyli:

- korytko ściekowe prostokątne 50x50x20, korytko ściekowe prostokątne 50 x50 x20 na skarpie - 165 m
- korytko ściekowe trapezowe 50x50x20 - 33 m
- korytko ściekowe 50 x 50 x 15 - 7 m.

PYTANIE 54

„Dot. poz. 57 przedmiaru konstrukcyjnego - budowa palisady ze słupków betonowych 18x18x100 cm (palisada 1 - długość 19m; palisada 2 - długość 22 m). W opisie technicznym branży konstrukcyjnej zawarta jest informacja o wymiarach słupków 18x18x120 cm oraz 18x18x60 cm. W przedmiarze drogowym w poz. 119 opisana jest również palisada przy wiacie przystankowej o długości 8 m. Na rysunku KW-16 branży konstrukcyjnej pojawia się informacja o słupkach wymiarów 18x18x80 cm. Proszę o podanie wysokości i ilości słupków składających się na każdą z trzech palisad.”

ODPOWIEDŹ

Wysokość muru zostanie ustalona na budowie po wykonaniu robót ziemnych. Podane na rysunku KW/16 mają charakter orientacyjny. Do kalkulacji proszę przyjąć wartość z przedmiaru poz. 57 tj. 228 szt. 18x18x100 cm.

PYTANIE 55

„Prosimy o zamieszczenie szczegółu konstrukcyjnego barierek ochronnych rurowo - prętowych D=5 cm oraz balustrady z poręczą.”

ODPOWIEDŹ

Patrz odpowiedź na pytanie nr 11.

PYTANIE 56

„Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udostępnienie przedmiarów robót dla pozycji 1.13 sieć wodociągowa oraz pozycji 1.14 dowiązanie się do stanu istniejącego w ul. Kartuskiej z tabeli elementów wynagrodzenia ryczałtowego - załącznik nr 2 do umowy (odpowiednio pozycja 6) i 7) z opisu przedmiotu zamówienia).”

ODPOWIEDŹ

Patrz odpowiedź na pytanie nr 8.

Ponadto Zamawiający informuje, iż wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej, zgodnie z zapisem w OPZ pkt. 3.2.1.



PYTANIE 57

„Prosimy o potwierdzenie, że płyty żelbetowe z rozbiórki stanowią materiał Wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ

Płyty drogowe ułożone w śladzie ul. Nowej Olchowej, za których usunięcie odpowiadać będzie City House Sp. z o . o. są ich materiałem. Natomiast płyty żelbetowe z rozbiórek, nadające się do ponownego wbudowania, a nie wykorzystane do ponownego wbudowania przy realizacji zadania, należy przewieźć na składowisko Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni przy ul. Benzynowej w Gdańsku, zgodnie z pkt. 4.71 OPZ.

PYTANIE 58

„Wizja lokalna wykazała zalegające hałdy gruzu wymieszanego z ziemią/kruszywem. Prosimy o potwierdzenie, że gruz zostanie usunięty przez Zamawiającego przed przekazaniem placu budowy. Jeżeli odpowiedź jest negatywna prosimy o podanie objętości materiału, który będzie należało wywieźć przed rozpoczęciem robót.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż według informacji, które posiada, hałdy gruzu znajdują się poza obszarem granic przyszłego pasa drogowego, niemniej obecny właściciel działki zostanie wezwany do usunięcia przedmiotowych hałd.

Niemniej, jeśli po wyniesieniu wraz ze stabilizacją punktów granicznych (zgodnie z zapisem w OPZ pkt. 4.60), Wykonawca stwierdzi, iż hałdy gruzu zalegają na obszarze przyszłego pasa drogowego, powinien niezwłocznie poinformować o tym Zamawiającego, który wezwie właściciela hałd gruzu do ich usunięcia.

PYTANIE 60

„Prosimy o doprecyzowanie wymiarów i koloru kostki betonowej nefazowanej gr. 8 cm nawierzchni chodnika wzmocnionego.”

ODPOWIEDŹ

Chodnik wzmocniony [5] – gr. 8 cm kostka betonowa nefazowana 10x20 cm kolor szary.

PYTANIE 61

„Prosimy o doprecyzowanie wymiarów i koloru kostki betonowej nefazowanej gr. 6 cm nawierzchni chodnika.”

ODPOWIEDŹ

Chodnik [9] – dowiązanie do chodnika w ul. Cedrowej – gr. 6 cm kostka betonowa nefazowana 10x20 cm kolor szary.



PYTANIE 62

„Prosimy o doprecyzowanie wymiarów i koloru kostki betonowej fazowanej gr. 6 cm nawierzchni opaski.”

ODPOWIEDŹ

Opaska [8] – gr 6 cm kostka betonowa fazowana 10 x 20 cm kolor szary.

PYTANIE 63

„Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę z kruszywa łamanego azyłu dla pieszych należy wykonać o grubości 15 cm.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, iż odbudowę azyłu dla pieszych [6] należy wykonać o grubości 15 cm.

PYTANIE 64

„Prosimy o informację, na jakim zakresie należy zastosować płytki betonowe płukane na chodniku (zgodnie z opisem technicznym).”

ODPOWIEDŹ

Chodnik z płytek betonowych gładkich [7] – nawierzchnia chodników wzdłuż projektowanej ul. Nowej Olchowej.

Chodnik z kostki betonowej [9] – nawierzchnia chodników wzdłuż łącznika z ul. Cedrową – dowiązanie do stanu istniejącego.

Zgodnie z planem sytuacyjnym.

PYTANIE 65

„Czy w związku z niską dostępnością opornika 15x30 (nie występuje w standardowej produkcji głównych producentów) Zamawiający dopuszcza zastosowanie opornika 12x25, który jest powszechnie stosowany, również na inwestycjach w Gdańsku?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że jeśli będzie problem z dostępnością opornika 15x30, to można będzie go zastąpić opornikiem 12x25.

PYTANIE 66

„Prosimy o przekazanie ST określającej wymagania konkretnie dla mieszanki niezwiązanej Cnr. Specyfikacja D-04.04.00 "Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie" nie wyodrębnia wymagań dla kruszywa łamanego C90/3 i mieszanki niezwiązanej Cnr.”



ODPOWIEDŹ

Tablica nr 1 w specyfikacji D-04.04.00 określa wymagania wobec kruszyw do mieszanek niezwiązanych w warstwach podbudowy.

PYTANIE 67

„W nawiązaniu do odpowiedzi na PYTANIE 9 z dnia 23.04.2021 zwracamy uwagę, że poza dwoma wiatami do ustawienia przy ul. Cedrowej, są jeszcze do ustawienia dwie wiaty przy ul. Nowej Olchowej. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w ramach całego zadania do ustawienia są nie dwie, a cztery wiaty.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, iż w ramach przedmiotowego zadania jest montaż czterech wiat: dwóch wiat w ramach budowy ul. Nowej Olchowej i dwóch wiaty na ul. Cedrowej.

PYTANIE 68

„Prosimy o informację, czy ławkę wiatami należy wykonać zgodnie z rysunkami wiaty, czy z uzgodnieniem GZDiZ nr 6330-301(2)-2019-MM/KS-4895.”

ODPOWIEDŹ

Ławki we wiatkach należy wykonać zgodnie z rysunkami wiat w projekcie.

PYTANIE 69

„Prosimy o udostępnienie uzgodnienia czasowego zajęcia terenu działki nr 271 z jej właścicielem”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż przekaze uzgodnienie czasowego zajęcia terenu działki nr 271 z jej właścicielem z dn. 21.10.2020 r. wybranemu Wykonawcy po podpisaniu Umowy.

PYTANIE 70

„W przedmiarze drogowym występują pozycje dotyczące rozbiórki i odtworzenia ogrodzenia działki nr 272. Prosimy o potwierdzenie, że te prace są do wykonania w ramach przedmiotowego zadania. Prosimy również o podanie dokładnego zakresu, informacji, czy należy wykorzystać istniejące elementy do ponownego montażu oraz szczegółu fundamentu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, prace są do wykonania w ramach przedmiotowego zadania. Pozycja została założona w razie uszkodzenia/zniszczenia istniejącego ogrodzenia podczas prac budowlanych.



PYTANIE 71

„W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 9, prosimy o wyjaśnienie, ile wiat jest do ustawienie w ramach niniejszego zamówienia? Czy zgodnie z odpowiedzią tylko 2 na ul. Cedrowej? Czy też 4 wiaty przystankowe – 2 na ul. Nowej Olchowej i 2 na ul. Cedrowej?”

ODPOWIEDŹ

Patrz odpowiedź na pytanie nr 67.

PYTANIE 72

„Prosimy o podanie dokładnych informacji na temat ogrodzenia do odtworzenia. Brak w projekcie jakichkolwiek informacji.”

ODPOWIEDŹ

Jest to ogrodzenie istniejące.

Pozycja została założona w razie uszkodzenia/ zniszczenia istniejącego ogrodzenia podczas prac budowlanych.

PYTANIE 73

„Prosimy o dokładne określenie rodzaju płytek integracyjnych. Wg przedmiaru 35x35x5 cm, natomiast wg projektu 30x30x8 cm koloru żółtego.”

ODPOWIEDŹ

Rodzaj płytek zgodnie z projektem PW drogowy – szczegóły konstrukcyjne. 30x30x8 cm kolor żółty.

PYTANIE 74

„Prosimy o dokładne określenie rodzaju płytek na chodnikach. Wg przedmiaru 35x35x5 cm, natomiast wg projektu 30x30x6 cm gładkie.”

ODPOWIEDŹ

Rodzaj płytek nawierzchni chodnika [7] – zgodnie z projektem PW drogowy – szczegóły konstrukcyjne. 6 cm płytki betonowe 30x30 cm gładkie kolor szary.

PYTANIE 75

„Prosimy o dokładne określenie rodzaju płytek na chodnikach wzmocnionych. Wg przedmiaru 35x35x5 cm, natomiast wg projektu 30x30x8 cm gładkie.”

ODPOWIEDŹ



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Rodzaj płytek azyli dla pieszych i wyspy dzielącej [6] – zgodnie z projektem PW drogowy – szczegóły konstrukcyjne. 8 cm płytki betonowe 30x30 cm gładkie kolor szary.

PYTANIE 76

„Prosimy o określenie kolorystyki chodników. Czy wszystkie chodniki mają być koloru szarego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że chodniki są koloru szarego.

PYTANIE 77

„Prosimy o potwierdzenie, że bariery drogowe energochłonne do wykonania w ramach zamówienia, to bariery mostowe N2W1B.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 82

„Gdzie znajdę informację na temat ilości kory, opalowaniu drzew oraz żwirze płukany. ?”

ODPOWIEDŹ

Są to elementy branży zieleni:

- kora średnio rozdrobniona ogrodowa (5 cm) frakcja 0 mm - 60 mm – ok. 700 m²
- opalowanie drzew średnio - 3 paliki na drzewo 44 drzewa - 132 paliki
- żwir płukany - ogrody deszczowe – ok. 500 m².

PYTANIE 83

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie korytek ściekowych o innych, zbliżonych wymiarach?”

ODPOWIEDŹ

W celu podjęcia decyzji Zamawiający musi poznać dokładną charakterystykę, specyfikację i wymiary zamiennych korytek ściekowych.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 29-04-2021



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska